
Қазақстан Республикасы Қаржы министрiнiң кейбiр бұйрықтарына өзгерістер 
мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2018 жылғы 5 наурыздағы № 336 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 14 
наурызда № 16574 болып тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрінің 2025 жылғы 18 сәуірдегі № 180 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 18.04.2025 № 180 (алғашқы 
ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) бұйрығымен.
      РҚАО-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін 4-т. қараңыз.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасының Бірыңғай бюджеттік сыныптамасының 
кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2014 
жылғы 18 қыркүйектегі  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік № 403
тіркеу тізілімінде № 9756 болып тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде 2014 жылғы 17 қазанда жарияланған) бұйрығына мынадай өзгерістер 
мен толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасының Бірыңғай 
бюджеттік :сыныптамасында
      бюджет түсiмдерiнiң сыныптамасында:
      1 "Салықтық түсімдер" санатында:
      05 "Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар" 
сыныбында:
      3 "Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер" 
кіші сыныбында:
      "10 Кеме қатынайтын су жолдарын пайдаланғаны үшiн төлем" ерекшелігі 
алынып тасталсын;
      4 "Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар" кіші
сыныбында:
      "04 Аукциондардан алынатын алым" ерекшелігі алынып тасталсын;
      24 "Сыртқы (көрнекі) жарнаманы республикалық маңызы бар қалалардағы, 
астанадағы үй-жайлардан тыс ашық кеңістікте және республикалық маңызы бар 



қалаларда, астанада тіркелген көлік құралдарында орналастырғаны үшін 
төлемақы" ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "24 Сыртқы (көрнекі) жарнаманы республикалық маңызы бар қаладағы, 
астанадағы үй-жайлардың шегінен тыс ашық кеңістікте орналастырғаны үшін 
төлемақы";
      мынадай мазмұндағы 31, 32, 33, 34 және 35-ерекшеліктермен толықтырылсын
:
      "31 Микроқаржы ұйымдарын есептік тіркеуден өткізгені және оларды 
микроқаржы ұйымдарының тізіліміне енгізгені үшін алым
      32 Банк және сақтандыру нарықтарына қатысушылар үшін рұқсат беру 
құжаттарын бергені үшін алым
      33 Жұмыс берушілерге Қазақстан Республикасына шетелдік жұмыс күшін 
тартуға рұқсатты бергені және (немесе) ұзартқаны үшін алым
      34 Қызметтің жекелеген түрлерiмен айналысуға лицензияларды 
пайдаланғаны үшін төлемақы
      35 Азаматтық авиация саласындағы сертификат үшін алым";
      06 "Халықаралық сауда мен сыртқы операцияларға салынатын салықтар" 
сыныбында:
      1 "Кеден төлемдерi" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы 19-ерекшелікпен толықтырылсын:
      "19 Алдағы кедендік баждарды, кедендік алымдарды, салықтарды, арнайы, 
демпингке қарсы, өтемақы баждарын төлеу есебіне, сондай-ақ кедендік 
баждарды, салықтарды арнайы, демпингке қарсы, өтемақы баждарын төлеу 
жөніндегі міндеттің орындалуын қамтамасыз ету ретінде Еуразиялық 
экономикалық одақтың және Қазақстан Республикасының кеден заңнамасына 
сәйкес енгізілетін аванстық төлемдер";
      2 "Халықаралық сауда мен операцияларға салынатын басқа да салықтар" кіші
сыныбында:
      01 "Кедендiк бақылауды және кедендiк рәсiмдердi жүзеге асырудан түсетiн 
түсiмдер" ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "01 Қазақстан Республикасының кеден заңнамасына сәйкес төленетін 
кедендік алымдар";
      07 "Арнайы қорғалатын, демпингке қарсы және өтемақы баждарды қайта 
бөлуден түсетін соманы аудару бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе 
(жартылай) уақтылы орындамағы үшін мерзімін өткізу пайыздарының сомасы" 
ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "07 Арнайы, демпингке қарсы және өтемақы баждарды қайта бөлуден түсетін
соманы аудару бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе (жартылай) 
уақтылы орындамағы үшін мерзімін өткізу пайыздарының сомасы";



      08 "Бөлуге жатпайтын арнайы қорғалатын, демпингке қарсы және өтемақы 
баждары" ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "08 Бөлуге жатпайтын арнайы, демпингке қарсы, өтемақы баждары";
      2 "Салықтық емес түсiмдер" санатында:
      04 "Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар" сыныбында:
      1 "Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар" кіші сыныбы мынадай редакцияда жазылсын:
      "1 Мұнай секторы ұйымдарынан және Жәбірленушілерге өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) қамтылатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар";
      13 "Мұнай секторы ұйымдарынан және Жәбірленушілерге өтемақы қорына 
түсетін түсімдерді қоспағанда, республикалық бюджеттен қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын өзге де айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар" ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "13 Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
республикалық бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын
өзге де айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар";
      "67 Қылмыстық іс бойынша іс жүргізу барысында сот отырысында процестік 
міндеттерді орындамағаны және тәртіпті бұзғаны үшін сот салған ақшалай 
өндіріп алулар" ерекшелігі алынып тасталсын;
      мынадай мазмұндағы 3-кіші сыныбымен толықтырылсын:
      "3 Жәбірленушілерге өтемақы қорына мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар";
      мынадай мазмұндағы 01, 02 және 03-ерекшелікпен толықтырылсын:
      "01 Қылмыстық іс бойынша іс жүргізу барысында сот отырысында процестік 
міндеттерді орындамағаны және тәртіпті бұзғаны үшін сот салған ақшалай 
өндіріп алулар



      02 Өзіне қатысты соттың айыптау үкімі заңды күшіне енген және түзеу 
жұмыстары түрінде жаза тағайындалған сотталған адамнан ақшалай өндіріп 
алулар
      03 Сот өндіріп алатын мәжбүрлі төлемдер";
      06 "Басқа да салықтық емес түсiмдер" сыныбында:
      1 "Басқа да салықтық емес түсiмдер" кіші сыныбында:
      08 "Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
республикалық бюджетке түсетін басқа да салықтық емес түсімдер" ерекшелігі 
мынадай редакцияда жазылсын:
      "08 Мұнай секторы ұйымдарынан және Жәбірленушілерге өтемақы қорынан 
түсетін түсімдерді қоспағанда, республикалық бюджетке түсетін басқа да 
салықтық емес түсімдер";
      мынадай мазмұндағы 18 және 19-ерекшеліктермен толықтырылсын:
      "18 Жәбірленушілерге өтемақы қорына регрестік талаптар тәртібінде өндіріп 
алынған ақша түсiмдері
      19 Жәбірленушілерге өтемақы қорына басқа да салықтық емес түсiмдер";
      4 "Трансферттердің түсімдері" санатында:
      01 "Төмен тұрған мемлекеттiк басқару органдарынан трансферттер" 
сыныбында:
      1 "Облыстық бюджеттерден, Астана және Алматы қалаларының 
бюджеттерінен трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы 16-ерекшелікпен толықтырылсын:
      "16 Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан берілетін нысаналы 
трансферт есебінен республикалық бюджеттен бөлінген мақсатқа сай 
пайдаланылмаған нысаналы трансферттерді қайтару";
      2 "Аудандық (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттерден 
трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы 17-ерекшелікпен толықтырылсын:
      "17 Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан берілетін нысаналы 
трансферт есебінен облыстық бюджеттен бөлінген мақсатқа сай 
пайдаланылмаған нысаналы трансферттерді қайтару";
      3 "Аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, аулдық 
округтардың бюджеттерінен трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы 10-ерекшелікпен толықтырылсын:
      "10 Қазақстан Республикасының Ұлттық қорынан берілетін нысаналы 
трансферт есебінен аудандық (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджетінен 
бөлінген мақсатқа сай пайдаланылмаған нысаналы трансферттерді қайтару";
      5 "Бюджеттік кредиттерді өтеу" санатында:
      01 "Бюджеттік кредиттерді өтеу" сыныбында:



      2 "Бюджеттік кредиттердің сомаларын қайтару" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы 12, 13 және 14-ерекшеліктермен толықтырылсын:
      "12 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
республикалық бюджеттен берілген пайдаланылмаған бюджеттік кредиттерді 
облыстық бюджеттерден, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың 
бюджеттерінен қайтару
      13 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
облыстық бюджеттен берілген пайдаланылмаған бюджеттік кредиттерді 
аудандық (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттерінен қайтару
      14 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
аудандардың (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттерінен берілген 
пайдаланылмаған бюджеттік кредиттерді аудандық маңызы бар қаланың, 
ауылдың, кенттің, ауылдық округтің бюджеттерінен қайтару";
      бюджет шығыстарының функционалдық сыныптамасында:
      03 "Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі" 
функционалдық тобында:
      3 "Сот қызметi" функционалдық кіші тобында:
      217 "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлiгi" бюджеттік бағдарламалар 
әкімшісі бойынша:
      мынадай мазмұндағы 204 бюджеттік бағдарламамен толықтырылсын:
      "204 Жәбірленушілерге өтемақы қорынан өтемақы төлеу";
      15 "Трансферттер" функционалдық тобында:
      1 "Трансферттер" функционалдық кіші тобында:
      124 "Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты" бюджеттік бағдарламалар әкімшісі бойынша:
      мынадай мазмұндағы 033 бюджеттік бағдарламамен толықтырылсын:
      "033 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен берілген нысаналы 
мақсатқа сай пайдаланылмаған нысаналы трансферттерді қайтару";
      257 "Облыстың қаржы басқармасы", 299 "Облыстың экономика және қаржы 
басқармасы" және 356 "Республикалық маңызы бар қаланың, астананың қаржы 
басқармасы" бюджеттік бағдарламалар әкімшілері бойынша:
      мынадай мазмұндағы 058 бюджеттік бағдарламамен толықтырылсын:
      "058 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
республикалық бюджеттен бөлінген нысаналы мақсатқа сай пайдаланылмаған 
нысаналы трансферттерді қайтару";
      452 "Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі" және 459 "
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі" 
бюджеттік бағдарламалар әкімшілері бойынша:



      мынадай мазмұндағы 035 бюджеттік бағдарламамен толықтырылсын:
      "035 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
облыстық бюджеттен бөлінген нысаналы мақсатқа сай пайдаланылмаған 
нысаналы трансферттерді қайтару";
      16 "Қарыздарды өтеу" функционалдық тобында:
      1 "Қарыздарды өтеу" функционалдық кіші тобында:
      124 "Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты" бюджеттік бағдарламалар әкімшісі бойынша:
      мынадай мазмұндағы 015 бюджеттік бағдарламамен толықтырылсын:
      "015 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттен бөлінген 
пайдаланылмаған бюджеттік кредиттерді қайтару";
      257 "Облыстың қаржы басқармасы", 299 "Облыстың экономика және қаржы 
басқармасы" және 356 "Республикалық маңызы бар қаланың, астананың қаржы 
басқармасы" бюджеттік бағдарламалар әкімшілері бойынша:
      мынадай мазмұндағы 057 бюджеттік бағдарламамен толықтырылсын:
      "057 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
республикалық бюджеттен бөлінген пайдаланылмаған бюджеттік кредиттерді 
қайтару";
      452 "Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі" және 459 "
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі" 
бюджеттік бағдарламалар әкімшілері бойынша:
      мынадай мазмұндағы 034 бюджеттік бағдарламамен толықтырылсын:
      "034 Қазақстан Республикасы Ұлттық қорынан нысаналы трансферт есебінен 
облыстық бюджеттен бөлінген пайдаланылмаған бюджеттік кредиттерді қайтару
";
      бюджет шығыстарының экономикалық сыныптамасында:
      1 "Ағымдағы шығындар" санатында:
      03 "Ағымдағы трансферттер" сыныбында:
      320 "Жеке тұлғаларға берілетін трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы 325-ерекшелікпен толықтырылсын:
      "325 Жәбірленушілерге өтемақы қорынан өтемақы";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы бюджет 
шығыстарының экономикалық сыныптамасы ерекшелігінің құрылымында:
      320 "Жеке тұлғаларға берілетін трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы 325-ерекшелікпен толықтырылсын:
      "325 Жәбірленушілерге өтемақы қорынан жәбірленушілерге өтемақы";
      мынадай мазмұндағы анықтамамен толықтырылсын:



      "Жәбірленушілерге Өтемақы қорынан "Жәбірленушілерге өтемақы қоры 
туралы" 2018 жылғы 10 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес 
өтемақы төлеу".
      2. "Бюджет түсімдерін бюджеттер деңгейлері мен Қазақстан Республикасы 
Ұлттық қорының қолма-қол ақшасының бақылау шоты арасында бөлу кестесін 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2014 жылғы 18 
қыркүйектегі  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 404
тізілімінде № 9760 болып тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
2014 жылғы 15 қазанда жарияланған) бұйрығына мынадай өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Бюджет түсімдерін бюджеттер деңгейлері 
мен Қазақстан Республикасы Ұлттық қорының қолма-қол ақшасының бақылау 
шоты арасында бөлу :кестесінде
      1 "Салықтық түсімдер" санатында:
      05 "Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар" 
сыныбында:
      3 "Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер" 
кіші сыныбында:
      10-ерекшелігі
      "
Кеме 
қатынай
тын су 
жолдар
ы н  
пайдала
нғаны 
үшiн 
төлем

1 05 3 10 100

      "
      алынып тасталсын;
      4 "Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар" кіші
сыныбында:
      04-ерекшелігі
      "
Аукцио
ндардан 
алынаты
н алым

1 05 4 04 100 100

      "
      алынып тасталсын;
      24-ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:



      "
Сыртқы 
(көрнекі
) 
жарнама
н ы  
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қаладағ
ы ,  
астанада
ғ ы  
үй-жайл
ардың 
шегінен 
т ы с  
ашық 
кеңістік
т е  
орналас
тырғаны
үшін 
төлемақ
ы

1 05 4 24 100

      ";
      мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      "
Микроқ
аржы 
ұйымда
р ы н  
есептік 
тіркеуде
н 
өткізгені
және 
оларды 
микроқа
р ж ы  
ұйымда
рының 
тізілімін
е 
енгізгені
үшін 
алым

1 05 4 31 100

Банк 
және 
сақтанд
ы р у  



нарықта
рына 
қатысуш
ылар 
үшін 
рұқсат 
беру 
құжатта
р ы н  
бергені 
үшін 
алым

1 05 4 32 100

Жұмыс 
берушіл
ерге  
Қазақста
н 
Республ
икасына
шетелді
к жұмыс
күшін 
тартуға 
рұқсатт
ы 
бергені 
және (
немесе) 
ұзартқан
ы үшін 
алым

1 05 4 33 100 100

Қызметт
і ң  
жекелег
е н  
түрлерi
м е н  
айналыс
у ғ а  
лицензи
яларды 
пайдала
нғаны 
үшін 
төлемақ
ы

1 05 4 34 100 100

Азаматт
ы қ  
авиация 
саласын
дағы 

1 05 4 100



сертифи
кат үшін
алым

35

      ";
      06 "Халықаралық сауда мен сыртқы операцияларға салынатын салықтар" 
сыныбында:
      1 "Кеден төлемдерi" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы ерекшелікпен толықтырылсын:
      "
Алдағы 
кедендік
баждард
ы ,  
кедендік
алымдар
д ы ,  
салықта
рды,  
арнайы, 
демпинг
ке қарсы
, 
өтемақы
баждары
н төлеу 
есебіне, 
сондай-а
қ 
кедендік
баждард
ы ,  
салықта
р д ы  
арнайы, 
демпинг
ке қарсы
, 
өтемақы
баждары
н төлеу 
жөнінде
г і  
міндетті
ң 
орындал
у ы н  
қамтама
сыз ету 
ретінде 
Еуразия
л ы қ  
экономи

1 06 1 100



калық 
одақтың
және 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
кеден 
заңнама
сына 
сәйкес 
енгізілет
і н  
авансты
қ 
төлемде
р

19

      ";
      2 "Халықаралық сауда мен операцияларға салынатын басқа да салықтар" кіші
сыныбында:
      01-ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
кеден 
заңнама
сына 
сәйкес 
төленеті
н 
кедендік
алымдар

1 06 2 01 100

      ";
      07-ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "
Арнайы,
демпинг
ке қарсы
және 
өтемақы
баждард
ы қайта 
бөлуден 
түсетін 
соманы 
аудару 



бойынш
а 
міндетте
мелерді 
орында
мағаны 
немесе (
жартыла
й )  
уақтылы
орында
мағы 
үшін 
мерзімін
өткізу 
пайызда
рының 
сомасы

1 06 2 07 100

      ";
      08-ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "
Бөлуге 
жатпайт
ы н  
арнайы, 
демпинг
ке қарсы
, 
өтемақы
баждары

1 06 2 08 100

      ";
      2 "Салықтық емес түсiмдер" санатында:
      04 "Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) қамтылатын
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар" сыныбында:
      1-кіші сынып мынадай редакцияда жазылсын:
      "
Мұнай 
секторы 
ұйымда
рынан 
және 
Жәбірле
нушілер
г е  
өтемақы
қорына 
түсетін 



түсімдер
д і  
қоспаға
нда ,  
мемлеке
т т і к  
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыл
атын, 
сондай-а
қ 
Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
Банкінің
бюджеті
нен  (
шығыст
а р  
сметасы
нан)  
қамтыла
т ы н  
және 
қаржыла
ндырыл
атын 
мемлеке
т т і к  
мекемел
е р  
салатын 
айыппұл
дар ,  
өсімпұл
дар ,  
санкция
лар ,  
өндіріп 
алулар

2 04 1

      ";
      13-ерекшелік мынадай редакцияда жазылсын:
      "
Мұнай 
секторы 
ұйымда
рынан 
түсетін 
түсімдер



д і  
қоспаға
нда ,  
республ
икалық 
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыл
атын 
мемлеке
т т і к  
мекемел
е р  
салатын 
өзге де 
айыппұл
дар ,  
өсімпұл
дар ,  
санкция
лар ,  
өндіріп 
алулар

2 04 1 13 100

      ";
      "
Қылмыс
тық іс 
бойынш
а  і с  
жүргізу 
барысын
да сот 
отырыс
ында 
процесті
к 
міндетте
р д і  
орында
мағаны 
және 
тәртіпті 
бұзғаны 
үшін сот
салған 
ақшалай
өндіріп 
алулар

2 04 1 67 100

      "
      деген жол алынып тасталсын;
      06 "Басқа да салықтық емес түсiмдер" сыныбында:



      1 "Басқа да салықтық емес түсiмдер" кіші сыныбында:
      08-ерекшелігі мынадай редакцияда жазылсын:
      "

Республ
икалық 
бюджет
к е  
түсетін 
қайыры
мдылық 
түсімдер
(
қайыры
мдылық 
жасауш
ы 
тұлғаны
ң 
қалауын
а 
байланы
сты); 
республ
икалық 
бюджетт
і ң  
қаражат
ы н  
мақсатс
ы з  
пайдала
ну; ішкі 
мемлеке
т т і к  
аудит 
жөнінде
г і  
уәкілетт
і 
органны
ң 
аудитор
л ы қ  
қорыты
ндысы 
бойынш
а 
республ
икалық 
бағыныс
тағы 
мемлеке
т т і к  



Мұнай 
секторы 
ұйымда
рынан 
және 
Жәбірле
нушілер
г е  
өтемақы
қорынан

мекемел
ерде  
анықтал
ғ а н  
өтелген 
зиян 
сомалар
ы ;  
мемлеке
т т і к  
мекемел
ерде  
анықтал
ғ а н  
өтелген 
зиян 
сомалар
ы ;  
мемлеке
т т і к  
кепілдік 
бергені 
үшін 
төлемақ
ы ;  "
Қазақста
н 
Рсепубл
икасынд
а ғ ы  
сайлау 
туралы" 
1995 
жылғы 
2 8  
қыркүйе
ктегі № 
2464 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Констит
уциялық
заңына 
сәйкес 
енгізілге
н 
депутатт
ыққа 
кандида
ттың 
сайлау 



түсетін 
түсімдер
д і  
қоспаға
нда ,  
республ
икалық 
бюджет
к е  
түсетін 
басқа да 
салықты
қ емес 
түсімдер

2 06 1 08

жарнасы
; 
республ
икалық 
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыл
атын 
мекемел
е р  
бойынш
а соттар 
шешімд
ерімен 
мемлеке
тт ің  
материа
лдық 
зиянын 
өтеуге 
жауапты
лардан 
алынған
сомалар;
бұрында
р ы  
республ
икалық 
бюджет
к е  
түскен 
салықты
қ емес 
түсімдер
д і ң  
жойылға
н 
түрлері 
бойынш
а 
түсімдер
; 
республ
икалық 
бюджетт
е н  
қаржыла
ндырыл
атын 
мекемел
ердің 
шоттары
н жабу 



кезіндегі
қаражат 
қалдықт
ары; осы
сомалар 
ағымдағ
ы есеп 
шотынд
а 
сақталға
н 
мемлеке
т т і к  
мекемен
ің өкімі 
бойынш
а сақтау 
мерзімі 
аяқталға
ннан 
кейін 
талап 
етілмеге
н 
депозит
т і к  
сомалар;
заңды 
және 
жеке 
тұлғалар
д ы ң  
республ
икалық 
бюджетт
е н  
заңсыз 
алынған
қаражат
т ы  
қайтару
ы ,  
қосымш
а және 
қосалқы 
бажды 
бөлген 
кездегі 
Қазақста
н 
Республ
икасын
ың үлесі
.



      ";
      4 "Трансферттердің түсімдері" санатында:
      01 "Төмен тұрған мемлекеттiк басқару органдарынан трансферттер" 
сыныбында:
      1 "Облыстық бюджеттерден, Астана және Алматы қалаларының 
бюджеттерінен трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      "
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Ұлттық 
қорынан
берілеті
н 
нысанал
ы 
трансфе
р т  
есебінен
республ
икалық 
бюджетт
е н  
бөлінген
мақсатқ
а сай 
пайдала
нылмаға
н 
нысанал
ы 
трансфе
рттерді 
қайтару

4 01 1 16 100

      ";
      2 "Аудандық (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттерден 
трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      "
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Ұлттық 
қорынан



берілеті
н 
нысанал
ы 
трансфе
р т  
есебінен
облысты
қ 
бюджетт
е н  
бөлінген
мақсатқ
а сай 
пайдала
нылмаға
н 
нысанал
ы 
трансфе
рттерді 
қайтару

4 01 2 17 100

      ";
      3 "Аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, аулдық 
округтардың бюджеттерінен трансферттер" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      "
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Ұлттық 
қорынан
берілеті
н 
нысанал
ы 
трансфе
р т  
есебінен
ауданды
қ  (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың) 
бюджеті
н е н  
бөлінген

4 01 3 100



мақсатқ
а сай 
пайдала
нылмаға
н 
нысанал
ы 
трансфе
рттерді 
қайтару

10

      ";
      5 "Бюджеттік кредиттерді өтеу" санатында:
      01 "Бюджеттік кредиттерді өтеу" сыныбында:
      2 "Бюджеттік кредиттердің сомаларын қайтару" кіші сыныбында:
      мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      "
Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
қорынан
нысанал
ы 
трансфе
р т  
есебінен
республ
икалық 
бюджетт
е н  
берілген
пайдала
нылмаға
н 
бюджетт
і к  
кредитт
ерд і  
облысты
қ 
бюджетт
ерден, 
республ
икалық 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың,  
астанан
ы ң  
бюджетт

5 01 2 100



ерінен 
қайтару

12

Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
қорынан
нысанал
ы 
трансфе
р т  
есебінен
облысты
қ 
бюджетт
е н  
берілген
пайдала
нылмаға
н 
бюджетт
і к  
кредитт
ерд і  
ауданды
қ  (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар
дың) 
бюджетт
ерінен 
қайтару

5 01 2 13 100

Қазақста
н 
Республ
икасы 
Ұлттық 
қорынан
нысанал
ы 
трансфе
р т  
есебінен
ауданда
рдың (
облысты
қ 
маңызы 
б а р  
қалалар



дың) 
бюджетт
ерінен 
берілген
пайдала
нылмаға
н 
бюджетт
і к  
кредитт
ерд і  
ауданды
қ 
маңызы 
б а р  
қаланың
, 
ауылды
ң ,  
кенттің, 
ауылдық
округтің
бюджетт
ерінен 
қайтару

5 01 2 14 100

      ".
      3. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Бюджет заңнамасы 
департаменті (З.А. Ерназарова) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әдiлет министрлiгiнде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күнінен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның көшірмесін қағаз және электрондық түрде қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберілуін;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      4) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың 2018 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізілетін 1-

жиырма тоғызыншы, отызыншы, отыз бірінші, отыз екінші, отыз тармағының 



үшінші, отыз төртінші, отыз бесінші, отыз алтыншы, отыз жетінші, отыз 
сегізінші, отыз тоғызыншы, қырықыншы, қырық бірінші, қырық екінші, қырық 
үшінші, қырық төртінші, қырық бесінші, қырық алтыншы және қырық сегізінші 
абзацтарын, 2-тармағының жиырма сегізінші, жиырма тоғызыншы, отызыншы, 
отыз бірінші, отыз екінші, отыз үшінші, отыз төртінші, отыз бесінші, отыз 
алтыншы, отыз жетінші, отыз сегізінші, отыз тоғызыншы және қырықыншы 
абзацтарын және 2020 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізілетін 1-
тармағының қырық жетінші, алпыс сегізінші, алпыс тоғызыншы, жетпісінші, 
жетпіс бірінші, жетпіс екінші, тоқсан бесінші, тоқсан алтыншы, тоқсан жетінші, 
тоқсан сегізінші, тоқсан тоғызыншы, жүзінші, жүз бірінші, жүз екінші, жүз 
үшінші, жүз төртінші, жүз бесінші және жүз алтыншы абзацтарын қоспағанда, 
осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі Б. Сұлтанов
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